
Artikel Sekar Ayu Purwanti.pdf
by Damaris Gupta

Submission date: 22-Aug-2025 06:29AM (UTC-0400)
Submission ID: 2680613611

File name: Artikel_Sekar_Ayu_Purwanti.pdf (690.73K)

Word count: 9085

Character count: 58454



2

2

13

22



1

3

3

8

10

14

25

26



3

3

19
29



5

7

9

9

11

21

23

28

30

31

32



4

4

16
17

20

24

27





15



12

18







6







15%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

12%
STUDENT PAPERS

1 8%

2 1%

3 1%

4 1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

Artikel Sekar Ayu Purwanti.pdf
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to University of Wollongong
Student Paper

www.researchgate.net
Internet Source

jurnal.alimspublishing.co.id
Internet Source

eprints.umsida.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sanata Dharma
Student Paper

bbppmbtph.tanamanpangan.pertanian.go.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Negeri
Antasari Banjarmasin
Student Paper

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper

jurnal.unma.ac.id
Internet Source

Salsabilla Putri Kinanti Abdullah, Adin
Nasichah, Astrid Prameswari Lestari,
Eucharistia Crisantika et al. "PENGEMBANGAN
KAPASITAS SELF JUMANTIK SEBAGAI UPAYA
DINI DALAM PREVENTIF TRANSMISI DEMAM



11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

BERDARAH DENGUE", JMM (Jurnal Masyarakat
Mandiri), 2023
Publication

publikasiilmiah.ums.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

Rafdi Ghazi Iriyanto Putra. "Sistem Informasi
Geografis pada Kasus Demam Berdarah
Dengue di Kabupaten Sidoarjo Tahun 2019",
Media Gizi Kesmas, 2023
Publication

Submitted to Universitas Islam Indonesia
Student Paper

eprints.uny.ac.id
Internet Source

repository.fisip-untirta.ac.id
Internet Source

Veronika Genua, Dominika Dhapa, Nilda
Fatmala. "Tradisi Tuturan Na’u Nena Ata Nika
Etnik Roworeke Kabupaten Ende Flores:
Kajian Linguistik Kebudayaan", Jurnal Onoma:
Pendidikan, Bahasa, dan Sastra, 2021
Publication

repository.uir.ac.id
Internet Source

Antonius Rino Vanchapo, Ni Made Merlin,
Yosia Nale, Desintawati Himu Tade. "Perilaku
Hidup Bersih dan Sehat pada Masyarakat
Dusun II Desa Manusak", Journal of
Community Engagement in Health, 2022
Publication



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

Ferry Mursyidan Nugraha, Ilmi Usrotin
Choiriyah. "Implementasi Program Posyandu
Lanjut Usia (Lansia) Di Desa KedungBanteng
Kecamatan Tanggulangin Kabupaten
Sidoarjo", JIAP (Jurnal Ilmu Administrasi
Publik), 2024
Publication

adoc.pub
Internet Source

peraturan.bpk.go.id
Internet Source

repository.unpas.ac.id
Internet Source

teknologikinerja.wordpress.com
Internet Source

www.lamudi.co.id
Internet Source

e-journal.unair.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

princeskalem.blogspot.com
Internet Source

qdoc.tips
Internet Source

repository.stitpemalang.ac.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

Adinda Putri Lestari. "Gambaran Perilaku
Hidup Bersih dan Sehat (PHBS) pada Keluarga



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

yang Mengalami Kekeringan di Desa Balerejo
Kecamatan Panggungrejo Kabupaten Blitar",
Jurnal Ners dan Kebidanan (Journal of Ners
and Midwifery), 2017
Publication


